
ORDINE 
ARRIVO PROT. DATA DITTA INDIRIZZO SEDE LEGALE CITTA' P IVA PEC POSSESSO SOA OG3

1 14495 12/08/2019 Robur Asfalti via Comacchio 700/702 FERRARA 00954810388 pecroburasfalti@mailsicura.info OG 3 cl IV bis esclusa per ricezione oltre tempo massimo
2 14638 13/08/2019 EMILIANA ASFALTI Via Grande, 770 SAN FELICE SUL PANARO (MO) 01044110367 emiliana.asfalti@cert.cna.it OG3 cl V esclusa per rotazione
3 14644 14/08/2019 Costruzioni Stradali Martini Silvestro srl via IV Novembre, 1232 VO' (PD) 03274590284 info@pec.martinisilvestro.it OG3 cl V
4 14734 16/08/2019 Ghiotti B. e L. di Paolo e Sereno Ghitti Snc pzza G. Marconi, 205 TRECENTA (RO) 00594570293 ghiotti@pec.ghiotticostruzioni.it OG 3 cl III bis
5 14835 16/08/2019 Tessari Lucindo via Belvedere, 36 ARCOLE (VR) 01752590230 tessarilucindo@ticertifica.it OG 3 cl III 
6 14857 19/08/2019 PIGNATTI DARIO SRL Via Muzzoli 108/B RAVARINO(MO) 02316340369 dario.pignatti@pec.it OG3 cl II
7 14858 19/08/2019 Mosè Srl via Verdi, 32 SPRESIANO (TV) 03464020266 mose@pec.it OG 3 cl III bis
8 14867 19/08/2019 Edil Comfort via Tirino, 140 PESCARA 02044060685 edicinfortsrl@arubapec.it art.90
9 14869 19/08/2019 Vis Mobility Porzia Nefetti, 65 SANTA SOFIA (FC) 01839090675 vismobility@legalmail.it OG3 cl ____

10 14899 19/08/2019 VS COSTRUZIONI SRL Via Nazionale 27 TEORA (AV) 02860150644 vscostruzioni@diellpec.it OG3 cl I
11 14922 19/08/2019 DE.MA Via Giliola 202 BOSCO MESOLA (FE) 01216770386 dema_srl@legalmail.it OG3 cl III bis
12 14930 19/08/2019 Alco costruzioni Snc di Ferrari Adolfo&C Zambonati, 5 RIVA DEL PO (FE) 01571040383 alco.costruzioni@pec.it OG 3 cl IV 
13 14932 19/08/2019 Progetto Segnaletica srl Viale Europa, 91 CAMPOGALLIANO (MO) 02905080368 progettosegnaletica@pec.it OG3 cl II
14 14934 19/08/2019 S.I.G. S.P.A. VIA MAROSTICANA, 380 DUEVILLE (VI) 02061760241 sig@cert.assind.vi.it OG3 cl IV
15 15005 20/08/2019 ALBIERI SRL Via Arturo Toscanini, 19 FERRARA 01781420383 albierisrl@cert.cna.it OG 3 cl III 
16 15017 20/08/2019 F.M di Franceschi Mirko via Provinciale Nord, 31/D CASTELLO D'ARGILE (MO) 01540940382 franceschimirko@legalmail.it OG3 cl I
17 15023 20/08/2019 PPG di Mengozzi Marzio & c. Snc via G. di Vittorio, 514 SANTA SOFIA (FC) 00937910404 ppgsnc@cgn.legalmail.it OG 3 cl IV 
18 15036 20/08/2019 Avola Società Cooperativa via Galliera, 14/A CASTEL MAGGIORE (BO) 01227390372 avolapec@legalmail.it OG 3 cl III bis
19 15067 20/08/2019 EREDI FANTONI ADRIANO SRL Eridania 60 ROVIGO 00680790292 eredifantoni@registerpec.it OG3 cl IV
20 15102 20/08/2019 2SGROUP SRL Via Fossetta 22 TERRASSA PADOVANA (PD) 04925750285 2sgroup@pec.it OG3 cl II
21 15130 20/08/2019 COSTRUZIONI ITAL STRADE S.R.L. Via Matteotti 68 FISCAGLIA (FE) 01683700387 pec.italstrade@cert.telecompec.it OG3 cl VI
22 15145 20/08/2019 Edil 89 di Camino Antonio Srl Via G. Perlasca 12 RIPALIMOSANI (CB) 01699260707 edil89srl@pec.it OG3 cl II
23 15186 21/08/2019 R.A.S. via Napoli 196 BENEVENTO 01529780627 rassrl1@pec.it OG3 cl I
24 15222 22/08/2019 Costruzioni Edilferro Srl Via dei Salici 7 PORTO VIRO (RO) 00580810299 costruzioniedilferro@pec-neispa.com OG 3 cl III bis
25 15281 22/08/2019 Edilnuova di Terrentin Srl Unipersonale via Pegorina 64/A CHIOGGIA (VE) 00417030277 edilnuovaterrentin@pec.it OG3 cl I
26 15285 22/08/2019 Porfidi dell'Isola Srl via Como 30 BONATE SOPRA (BG) 02281680164 info@pec.porfididellisola.it OG 3 cl IV 
27 15297 22/08/2019 F.lli Ferrari Snc di Ferrari Antonio e C via Ponte Ricciotto, 22/A SORA (FR) 02451120600 fratelliferrarisnc@pec.it art.90
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